1

平成 30年度 第 1回臨時幹事会議事録 要約

開催日時：平成 30年 4 月 14日(土) 15時 08分～17時 56分

開催場所：大阪産業大学 16号館 3階会議室

  成立要件：出席者 20名（委任状 4名）、欠席者 1名（※定足数 14名以上）

１．協議事項

（１）対応委員会調査報告書ならびに検討委員会上程書について

校友会特別委員会の「調査報告書」ならびに対応委員会の「上程書」を基に協議する

内容について説明があった。

今回の協議内容は、特別委員会が「明らかに規程違反」と報告している幹事会の宿泊

費の支出に絞って議論された。

本当に適正であったかどうか、時間にして約 2時間 30分以上 途中 10分間の休憩を挟

み慎重に協議した結果、不適正 16名・適正１名となった。

以上の結果を踏まえ、公平に話を進めるため、前会長の言い分を聴くための釈明の場

を設けるとの結論に達した。

・日時は、5月 12日（土）幹事会前に行う事になった。

・案内方法として、会長名で前会長に対して、釈明依頼文を送付する事になった。

（２）その他

  特になし。

                                  以上